
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна 

имени Хасана Хансолтовича Хататаева 

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева) 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ШКОЛА №1 

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 «25» 09 /2023г.                                                                             №306-од 

                                                                      г. Аргун  

 

О назначении ответственного лица 

за осуществление аккредитационного мониторинга 

 

     В связи с проведением в 2023 году Федеральной службы по надзору в сфере  

образования и науки Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга по образовательным программам начального общего образования, основного 

общего образования и среднего общего образования, и среднего профессионального 

образования в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от        

5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 

просвещения Российской Федерации,  Министерством науки и высшего образования 

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования» 

 

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Досуеву Айзан 

Шамсуевну назаначить ответственной за осуществление аккредитационного 

мониторинга. 

 

2. Заместителя директора по информатизации (ИКТ) Исраилову Милану Ильясовну 

назначить ответственной за внесение данных в информационную систему и 

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением 

аккредитационных показателей. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 

 

 

Директор школы:                                                                         Ж.Х.Сулейманова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Зам.директора по УВР                                                                 А.Ш.Досуева 

Зам.директора поИКТ                                                                  М.И.Исраилова 

 

 

  

 

 

 


		2023-09-27T10:31:58+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна




